



Revi Nord A/s

Tin Sørensen

Halkørvej 19 · 9240 Nibe

Tlf. 98 35 72 77

E-mail: nibe@revi-nord.dk

Nibe Aalborg Fragtrute Aps

Jordemodervej 23, Pandum

9240 Nibe

CVR-nummer: 17710400

ÅRSRAPPORT

1. september 2011 - 31. august 2012

(18. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/1 2013

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. september 2011 - 31. august 2012

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nibe Aalborg Fragtrute Aps
Jordemodervej 23, Pandum
9240 Nibe

Telefon: 98 38 72 02

CVR-nr.: 17 71 04 00

Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Kim Holm

Advokat

Advokaterne Nibe
Strandgade 12
9240 Nibe

Revisor

Revi Nord A/S
Registreret Revisionsaktieselskab
Halkærvej 19
9240 Nibe

Ejerforhold

Hele anpartskapitalen ejes af Jytte Holm

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere været vognmands- / kurerkørsel.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 2011-12 er et underskud på t.kr. 54 mod et underskud på t.kr 663 i 2010-11.

Resultatet er klart utilfredsstillende, men foranlediget at nye kørselsaftaler, forventes der et positiv resultat næste år. .

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. SEPTEMBER 2011 til 31. AUGUST 2012

	2011/12	2010/11
BRUTTOFORTJENESTE	42.918	-60.322
1 Personaleomkostninger.....	-23.681	-426.548
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-74.248	-91.044
DRIFTSRESULTAT	-55.011	-577.914
Andre finansielle indtægter	1.681	636
Andre finansielle omkostninger.....	-1.064	-322
RESULTAT FØR SKAT	-54.394	-577.600
3 Skat af årets resultat.....	0	-85.300
ÅRETS RESULTAT	-54.394	-662.900
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.000	96.000
Overført resultat.....	-150.394	-758.900
DISPONERET I ALT	-54.394	-662.900

BALANCE PR. 31. AUGUST 2012
 AKTIVER

	2012	2011
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.263	297.511
Materielle anlægsaktiver	223.263	297.511
Andre tilgodehavender	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver	21.000	21.000
ANLÆGSAKTIVER	244.263	318.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.859	6.263
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.280	0
Tilgodehavender	14.139	6.263
Likvide beholdninger	152.911	292.784
OMSÆTNINGSAKTIVER	167.050	299.047
AKTIVER	411.313	617.558

BALANCE PR. 31. AUGUST 2012
PASSIVER

	2012	2011
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	130.675	281.069
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	96.000	96.000
6 EGENKAPITAL.....	351.675	502.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	21.301	51.489
Anden gæld.....	38.337	62.828
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	1.172
Kortfristede gældsforpligtelser.....	59.638	115.489
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	59.638	115.489
PASSIVER.....	411.313	617.558
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

NOTER

	2011/12	2010/11
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	20.631	414.245
Andre omkostninger til social sikring	3.050	12.303
	<u>23.681</u>	<u>426.548</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.248	91.044
	<u>74.248</u>	<u>91.044</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	85.300
	<u>0</u>	<u>85.300</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		560.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 31. august 2012		<u>560.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-262.488
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-74.249
Af-/nedskrivninger 31. august 2012		<u>-336.737</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2012		<u>223.263</u>

NOTER

	2012	2011
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	8.280	0
	<u>8.280</u>	<u>0</u>

Der er foretaget renteberegning efter gældende takst, men ikke ydet sikkerhed for lånet.

NOTER

6 Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	281.069	0	-150.394	130.675
Forslag til udbytte for regnskabsåret	96.000	-96.000	96.000	96.000
	502.069	-96.000	-54.394	351.675

NOTER

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget nogen pantsætning af virksomhedens aktiver.

8 Nærtstående parter

Omfatter følgende:

Jytte Holm.

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i regnskabsåret været transaktioner med nærtstående parter på almindelige forretningsmæssige vilkår.